
 
 
 
 
         

 
 

COMUNE DI SANTA TERESA GALLURA 
                                                                  SERVIZIO ISTRUZIONE 
 
 
Graduatoria definitiva per assegnazione di: N.  1° premio di studio  per merito “ G. Adolfo Solinas ”  da 

€.  1.500,00  destinato al 1° classificato/a, fra i concorrenti che abbiano riportato la votazione più alta e 

frequentato la classe V^ dell’ Istituto Professionale di Santa Teresa Gallura “ G.A. Solinas “ nell’ a.s. 

2022/2023. 

                                                                                                                                    

 
 

La Responsabile del Procedimento                                                                                                                                                                                                            
f.to  Giuseppina  Pirisi 

 
 
 

S. Teresa Gallura  13.11.2023  
 
 
                                                                                                              
 
 

 

N. ORDINE 

GRADUATORIA  

 

 ANNO DI RESIDENZA  

- DATA E 

REGISTRAZIONE 

PROTOCOLLO 

          

CLASSE 

FREQUENTATA 

 

VOTO 

Media verificata dall’ 

ufficio, presso l’ 

Istituto di frequenza 

 

 

 

PREMIO DI STUDIO 

DA EROGARE 

1°  (2004) prot. n. 13650 del 

28/08/2023  

 

5 

 

98/100 

 

€. 1.500,00 


